[image: Собака м]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]20.09.2022
	    с. Туруханск
	  № 25-рг

	О поощрении Благодарственным письмом Главы Туруханского района

За большой личный вклад в пропаганду духовно – нравственных ценностей, здорового образа жизни, развитие физической культуры и спорта в Туруханском районе и в связи с 70 - летним юбилеем со дня рождения, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы Туруханского района:
Андрееву Ирину Ивановну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев

image1.wmf